
COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

 Capitolo 1025/   1.01.01.51.001
TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI (TARES) (SPESA 1090503 CAP. 1736)

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

1025/ TASSA PER LO SMALTIMENTO
DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI
(TARES) (SPESA 1090503 CAP.
1736)

            2.074.626,49               995.776,37             1.774.922,11               603.811,85             1.925.488,61               810.917,42             1.318.400,30               119.843,96             1.310.316,50               109.432,34

TOTALE             2.074.626,49               995.776,37             1.774.922,11               603.811,85             1.925.488,61               810.917,42             1.318.400,30               119.843,96             1.310.316,50               109.432,34
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 1025/   1.01.01.51.001
TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI (TARES) (SPESA 1090503 CAP. 1736)

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014               995.776,37             2.074.626,49    0,00             2.074.626,49         48,00

SI 2015               603.811,85             1.774.922,11    0,00             1.774.922,11         34,02

SI 2016               810.917,42             1.925.488,61    0,00             1.925.488,61         42,11

SI 2017               119.843,96             1.318.400,30    0,00             1.318.400,30          9,09

SI 2018               109.432,34             1.310.316,50    0,00             1.310.316,50          8,35

totale % di riscossione        141,57

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         28,31

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         71,69

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018             1.108.527,79         71,69               794.703,57

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10               995.776,37                99.577,64             2.074.626,49    0,00             2.074.626,49               207.462,65         48,00

SI 2015 0,10               603.811,85                60.381,19             1.774.922,11    0,00             1.774.922,11               177.492,21         34,02

SI 2016 0,10               810.917,42                81.091,74             1.925.488,61    0,00             1.925.488,61               192.548,86         42,11

SI 2017 0,35               119.843,96                41.945,39             1.318.400,30    0,00             1.318.400,30               461.440,11          9,09

SI 2018 0,35               109.432,34                38.301,32             1.310.316,50    0,00             1.310.316,50               458.610,78          8,35

              321.297,28             1.497.554,61         21,45

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         78,55

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018             1.108.527,79         78,55               870.748,58

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10               995.776,37             2.074.626,49    0,00             2.074.626,49         48,00          4,80

SI 2015 0,10               603.811,85             1.774.922,11    0,00             1.774.922,11         34,02          3,40

SI 2016 0,10               810.917,42             1.925.488,61    0,00             1.925.488,61         42,11          4,21

SI 2017 0,35               119.843,96             1.318.400,30    0,00             1.318.400,30          9,09          3,18

SI 2018 0,35               109.432,34             1.310.316,50    0,00             1.310.316,50          8,35          2,92

totale         18,51

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         81,49

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018             1.108.527,79         81,49               903.339,30
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 1025/1   1.01.01.51.002
RUOLI SUPLETTIVI TARSU

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

1025/1 RUOLI SUPLETTIVI TARSU                 1.000,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00

TOTALE                 1.000,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 1025/1   1.01.01.51.002
RUOLI SUPLETTIVI TARSU

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                 1.000,00    0,00                 1.000,00          0,00

SI 2015                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2016                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2017                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2018                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

totale % di riscossione          0,00

numero elementi significativi 1

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi          0,00

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione        100,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00        100,00                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                 1.000,00    0,00                 1.000,00                   100,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

                    0,00                   100,00          0,00

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata        100,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00        100,00                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                 1.000,00    0,00                 1.000,00          0,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

totale          0,00

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata        100,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00        100,00                     0,00
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 1026/   1.01.01.51.002
ACCERTAMENTI EVASIONE TASSA RR.SS.UU. ANNI PRECEDENTI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

1026/ ACCERTAMENTI EVASIONE
TASSA RR.SS.UU. ANNI
PRECEDENTI

               30.956,66                11.998,92                 5.432,52                   742,09                     0,00                     0,00                 6.230,85                 1.973,00                54.515,34                91.951,68

TOTALE                30.956,66                11.998,92                 5.432,52                   742,09                     0,00                     0,00                 6.230,85                 1.973,00                54.515,34                91.951,68
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 1026/   1.01.01.51.002
ACCERTAMENTI EVASIONE TASSA RR.SS.UU. ANNI PRECEDENTI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                11.998,92                30.956,66    0,00                30.956,66         38,76

SI 2015                   742,09                 5.432,52    0,00                 5.432,52         13,66

SI 2016                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2017                 1.973,00                 6.230,85    0,00                 6.230,85         31,67

SI 2018                91.951,68                54.515,34    0,00                54.515,34        168,67

totale % di riscossione        252,76

numero elementi significativi 4

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         63,19

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         36,81

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                11.035,89         36,81                 4.062,31

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                11.998,92                 1.199,89                30.956,66    0,00                30.956,66                 3.095,67         38,76

SI 2015 0,10                   742,09                    74,21                 5.432,52    0,00                 5.432,52                   543,25         13,66

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2017 0,35                 1.973,00                   690,55                 6.230,85    0,00                 6.230,85                 2.180,80         31,66

SI 2018 0,35                91.951,68                32.183,09                54.515,34    0,00                54.515,34                19.080,37        168,67

               34.147,74                24.900,09        137,14

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata          0,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                11.035,89          0,00                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                11.998,92                30.956,66    0,00                30.956,66         38,76          3,88

SI 2015 0,10                   742,09                 5.432,52    0,00                 5.432,52         13,66          1,37

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2017 0,35                 1.973,00                 6.230,85    0,00                 6.230,85         31,67         11,08

SI 2018 0,35                91.951,68                54.515,34    0,00                54.515,34        168,67         59,03

totale         75,36

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         24,64

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                11.035,89         24,64                 2.719,24
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 3008/   3.02.02.01.001
SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA DESTINATE AL FINANZ.SPESA CORRENTE

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 200

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3008/ SANZIONI AMM.VE PER
VIOLAZIONI CODICE DELLA
STRADA DESTINATE AL
FINANZ.SPESA CORRENTE

               19.000,00                     0,00                21.699,10                     0,00                21.699,10                     0,00                21.699,10                     0,00                22.645,40                   946,30

TOTALE                19.000,00                     0,00                21.699,10                     0,00                21.699,10                     0,00                21.699,10                     0,00                22.645,40                   946,30
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 3008/   3.02.02.01.001
SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA DESTINATE AL FINANZ.SPESA CORRENTE

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                19.000,00    0,00                19.000,00          0,00

SI 2015                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10          0,00

SI 2016                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10          0,00

SI 2017                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10          0,00

SI 2018                   946,30                22.645,40    0,00                22.645,40          4,18

totale % di riscossione          4,18

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi          0,84

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         99,16

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                25.089,60         99,16                24.878,85

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                19.000,00    0,00                19.000,00                 1.900,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10                 2.169,91          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10                 2.169,91          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10                 7.594,69          0,00

SI 2018 0,35                   946,30                   331,21                22.645,40    0,00                22.645,40                 7.925,89          4,18

                  331,21                21.760,40          1,52

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         98,48

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                25.089,60         98,48                24.708,24

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                19.000,00    0,00                19.000,00          0,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10          0,00          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10          0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                21.699,10    0,00                21.699,10          0,00          0,00

SI 2018 0,35                   946,30                22.645,40    0,00                22.645,40          4,18          1,46

totale          1,46

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         98,54

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                25.089,60         98,54                24.723,29
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 3008/1   3.02.02.01.001
PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI CDS A FINANZIAMENTO SPESA INVESTIM.

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 200

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3008/1 PROVENTI SANZIONI
AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI
CDS A FINANZIAMENTO SPESA
INVESTIM.

                9.573,90                     0,00                10.806,94                     0,00                10.806,94                     0,00                10.806,94                     0,00                10.806,94                     0,00

TOTALE                 9.573,90                     0,00                10.806,94                     0,00                10.806,94                     0,00                10.806,94                     0,00                10.806,94                     0,00
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 3008/1   3.02.02.01.001
PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI CDS A FINANZIAMENTO SPESA INVESTIM.

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                 9.573,90    0,00                 9.573,90          0,00

SI 2015                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94          0,00

SI 2016                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94          0,00

SI 2017                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94          0,00

SI 2018                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94          0,00

totale % di riscossione          0,00

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi          0,00

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione        100,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                10.806,94        100,00                10.806,94

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                 9.573,90    0,00                 9.573,90                   957,39          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94                 1.080,69          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94                 1.080,69          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94                 3.782,43          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94                 3.782,43          0,00

                    0,00                10.683,63          0,00

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata        100,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                10.806,94        100,00                10.806,94

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                 9.573,90    0,00                 9.573,90          0,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94          0,00          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94          0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94          0,00          0,00

SI 2018 0,35                     0,00                10.806,94    0,00                10.806,94          0,00          0,00

totale          0,00

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata        100,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                10.806,94        100,00                10.806,94
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 6004/2   9.02.02.02.001
RIMBORSO SPESE CONSULTAZIONI ELETTORALI CARICO REGIONE

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  9. 200

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

6004/2 RIMBORSO SPESE
CONSULTAZIONI ELETTORALI
CARICO REGIONE

               17.350,18                     0,00                20.357,38                 8.097,19                12.260,19                     0,00                12.259,19                 8.691,91                 3.567,28                     0,00

TOTALE                17.350,18                     0,00                20.357,38                 8.097,19                12.260,19                     0,00                12.259,19                 8.691,91                 3.567,28                     0,00
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COMUNE DI BARI SARDO (NU)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 05-07-2019

Capitolo 6004/2   9.02.02.02.001
RIMBORSO SPESE CONSULTAZIONI ELETTORALI CARICO REGIONE

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                17.350,18    0,00                17.350,18          0,00

SI 2015                 8.097,19                20.357,38    0,00                20.357,38         39,78

SI 2016                     0,00                12.260,19    0,00                12.260,19          0,00

SI 2017                 8.691,91                12.259,19    0,00                12.259,19         70,90

SI 2018                     0,00                 3.567,28    0,00                 3.567,28          0,00

totale % di riscossione        110,68

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         22,14

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         77,86

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                 3.567,28         77,86                 2.777,48

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                17.350,18    0,00                17.350,18                 1.735,02          0,00

SI 2015 0,10                 8.097,19                   809,72                20.357,38    0,00                20.357,38                 2.035,74         39,78

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                12.260,19    0,00                12.260,19                 1.226,02          0,00

SI 2017 0,35                 8.691,91                 3.042,17                12.259,19    0,00                12.259,19                 4.290,72         70,90

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                 3.567,28    0,00                 3.567,28                 1.248,55          0,00

                3.851,89                10.536,05         36,56

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         63,44

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                 3.567,28         63,44                 2.263,08

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                17.350,18    0,00                17.350,18          0,00          0,00

SI 2015 0,10                 8.097,19                20.357,38    0,00                20.357,38         39,78          3,98

SI 2016 0,10                     0,00                12.260,19    0,00                12.260,19          0,00          0,00

SI 2017 0,35                 8.691,91                12.259,19    0,00                12.259,19         70,90         24,82

SI 2018 0,35                     0,00                 3.567,28    0,00                 3.567,28          0,00          0,00

totale         28,80

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         71,20

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                 3.567,28         71,20                 2.539,90
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